
CONSEIL GENERAL DE TARN-ET-GARONNE
__

EXTRAIT DU REGISTRE  DES

DELIBERATIONS DE L’ASSEMBLEE

2ème  RÉUNION DE 2010

Séance du 24 février 2010

CG 10/2è me/V-06

REVENU MINIMUM D’INSERTION
 REMISES GRACIEUSES

 ___

Comme   lors  de  chacune  de  nos  réunions,  et  conformément  à  la
réglementation comptable, je soumets à votre approbation une liste de titres de recettes,
émis pour la plupart sur les précédents exercices, qui relèvent d'une procédure de remise
gracieuse.

J'ai, en effet, été saisi de requêtes tendant à la remise gracieuse de diverses
créances pour un montant de 32 502 € et, eu égard à la situation des demandeurs, j'ai été
amené à accorder une remise gracieuse partielle ou totale.

La procédure en la matière conduit donc à l'annulation ou à la réduction des
titres de recettes mentionnés en annexe, sur laquelle doit se prononcer notre Assemblée.

Je  vous  saurais  gré  de  bien  vouloir  délibérer  sur  l'ensemble  de  mes
propositions et inscrire les crédits correspondants à l'article 657 427 sous-fonction 5471
du Budget Primitif de 2010.

♦

♦           ♦

Vu le rapport de Monsieur le Président,

Vu l’avis de la commission solidarité, santé et action sociale,

Vu l’avis de la commission des finances,

Après en avoir délibéré,

1



LE CONSEIL GENERAL

−  Décide les remises gracieuses de titres de recettes ci-annexés, pour un montant global
de 32 502 € ;

− Inscrit les crédits correspondants à l'article 657427, sous-fonction 5471 du budget
primitif de 2010.

Adopté à l’unanimité.
Le Président,

2



BUDGET PRIMITIF 2010

REMISES GRACIEUSES RMI

ANNEE N° TITRE MONTANT A ou R

75311.5471 2004 4407 74,47 € A

2006 1340 536,00 € A

2006 3111 130,71 € A

2006 5497 82,45 € A

2006 5498 125,35 € A

2006 6492 173,22 € A

2007 2523 R

2007 2620 220,94 € A

2007 2622 323,81 € A

2007 2636 R

2007 3165 197,89 € A

2007 3174 188,81 € R

2007 3873 198,81 € R

2007 5157 208,44 € A

2007 5742 38,84 € R

2007 5741 77,63 € R

2007 6065 209,50 € R

2007 6066 116,39 € R

2007 6085 581,94 € R

2007 6136 289,60 € A

2007 6696 304,46 € A

2007 6760 216,44 € A

2007 7040 268,00 € A

2008 1494 543,46 € R

2008 2095 A

2008 2111 200,94 € A

2008 2169 330,00 € R

2008 2541 775,92 € A

2008 2551 476,82 € A

2008 2567 500,46 € R

2008 3449 643,71 € A

2008 3478 A

2008 4236 261,67 € A

2008 4241 102,61 € A

2008 5118 309,80 € A

IMPUTATION 
BUDGETAIRE

1 517,21 €

1 333,82 €

1 060,91 €

1 003,53 €



ANNEE N° TITRE MONTANT A ou RIMPUTATION 
BUDGETAIRE

2008 5651 394,16 € A

2008 5673 800,53 € R

2008 5685 186,92 € A

2008 5688 394,16 € A

2008 5743 225,00 € A

2008 5758 225,00 € A

2008 6619 450,00 € A

2008 6587 394,16 € A

2008 6588 394,16 € A

2008 6607 A

2008 6613 394,16 € A

2008 6614 197,08 € A

2008 7941 248,04 € A

2008 7953 250,70 € A

2008 7957 336,60 € A

2009 42 350,32 € A

2009 54 87,10 € A

2009 55 554,05 € A

2009 76 292,68 € A

2009 1411 259,33 € A

2009 1412 A

2009 1418 316,17 € A

2009 1434 197,08 € A

2009 1443 210,69 € A

2009 1444 300,00 € A

2009 3059 R

2009 3060 635,88 € A

2009 3071 870,03 € A

2009 3652 712,10 € A
TOTAL GENERAL…….

Arrondi

Le Président,

3 134,98 €

3 702,56 €

2 363,50 €

32 501,70 €
32 502,00 €


